Nr.
d/o

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.1

6.2

7.1

8.1

8.2

9.1

9.2

9.3
9.4

Planul de achizitie '«

al Consiliului raional Anenii Noi pentrif a

Expunerea obiectivului de
achizitie

Energia electric
ECO 222110

Gaze naturale
ECO 222120

Apa si canalizarea
ECO 222140
Solubritatea
ECO 222190
Materiale de uz gospodaresc
si rechizite de birou ECO
336110

Hirtie Xerox

Rechizite de birou, dosare,
registre
Obiecte de uz casnic si
gospoddresc
Toner

Plicuri, semne postale
Rechizite si materiale pentru
petrecerea masurilor Tn
domeniu culturii si turism
Servicii de transport ECO
222400
Taxa p/u drumuri si cheltuieli
p/u toate tipurile de asigurari
legate de transport
Servicii de transport auto p/u
masuri de culturale pentru
tineret si sport
Abonarea la reviste si ziare
ECO 222980

Servicii postale

Servicii de telecomunicatie
ECO 222220

Servicii de telefonie fixa

Servicii de telefonie mobila
Servicii de reparatii curente
ECO 222500

Servicii de reparatie auto

Servicii de reparatie tehnicii
de calcul
intretinerea drumurilor locale
Servicii de reparatie a

Codul CPV

09310000-5

09123000-7

65110000-7

90511200-4

30199000-0

30190000-7

31600000-2

50800000-3

22400000-4

30199000-0

501 12000-3

60100000-9

30199200-2

64200000-8

64211100-9

501 12000-3

50323100-6

45233141-9
50323100-6

Suma
estimative
planificat
anual cu TVA
473500-00
391000-00
146200-00
54300-00

368800-00

50000-00
110800-00
102600-00
37000-00
10000-00
58400-00
91000-00

55000-00

36000-00

15000-00

15000-00

76500-00
15400-00

61100-00
4664000-00

80000-00
69000-00

4500000-00
15000-00

Perioada
desfasurarii
procedurii de

achizitie

publica
lanuarie
2026
lanuarie
2026
lanuarie
2026
lanuarie
2026

Februarie
2026
Februarie
2026
Februarie
2026
Februarie
2026
M artie 2026
lanuarie 2026

Aprilie 2026

M artie 2026

lulie -
noiembrie
2026

lanuarie 2026
lanuarie 2026
Februarie
2026

M artie 2026

M artie 2026
M artie 2026

Aprob:
raionului Anenii Noi

Alexandru Moisei
z" 2026

2026

Procedura de achizitie aplicata

Contract direct, ne avand alta
alternativa de furnizor
Contract direct, ne avand alta
alternativa de furnizor
Contract direct, ne avand alta
alternativa de furnizor
Contract direct, ne avand alta
alternativa de furnizor

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract direct, ne avand alta
alternativa de furnizor
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Licitatie Publica

Contract de valoare mica



10

111

11.2

11.3

12

121

13

14

15

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

16

17

18

19

20

20.1

20.2

21

masinelor si utelajelor
Reparatia capital a
drumurilor locale
ECO 312120
Procurarea produselor
petroliere
ECO 331110
Procurarea produselor
petroliere Sectia
Administrativ Militard
Procurarea produselor
petroliere Consiliul raional
Procurarea produselor
petroliere aplicatii protectia
civila
Servicii Informationale
ECO 222210

Servicii internet

Deservirea si instalarea
programelor

Procurarea masinelor si
utilajelor
ECO 314110
Procurarea uneltelor si
sculelor
ECO 316110
Servicii neatribuite altor
aliniate
ECO 222999
Servicii neatribuite altor
aliniate (gestionarea
mdsurilor r-on si servicii
prestate)

Servicii petrecerea masurelor
(pentru culturd si turism)
Servicii petrecerea masurelor
(pentru tineret si culturd
fizicd)

Deservirea aparatelor de aer
conditionat
Servicii la desfdsurarea
aplicatiei la protectia civila
Servicii de examinare
medical a recrutilor ECO
222810
Deplasari de serviciu n
interiorul tarii ECO 222710
Deplasari de serviciu peste
hotarile tarii ECO 222720
Servicii de protocol ECO
222920
Servicii de protocol pentru
primirea deligatiilor
Procurarea pieselor de
schimb
ECO 332110

Piese de schimb calculator
Piese de schimb auto

Procurarea altor material
ECO 339110

45233148-6

09100000-0

09100000-0

09100000-0

72400000-4

50300000-8

30100000-0

44500000-5

75200000-8

75200000-8

75200000-8

75200000-8

75200000-8

79624000-4

55300000-3

30125000-1

501 12000-3

15303600-00

421000-00

30000-00

384000-00

7000-00

147500-00

53000-00

94500-00

210300-00

9000-00

1317300-00

413300-00

603000-00

207000-00

29000-00

65000-00

145500-00

17000-00

80000-00

70000-00

70000-00

159000-00

69000-00

90000-00

624200-00

Mai - lunie
2026

Februarie
2026

lulie 2026

M artie 2026

lanuarie 2026

lanuarie 2026

lunie 2026

lunie 2026

lulie 2026

Pe parcursul
anului
Pe parcursul
anului

Pe parcursul
anului
Februarie -
M artie 2026
Mai 2026

Pe parcursul
anului

Pe parcursul
anului

Pe parcursul
anului

Pe parcursul
anului
Pe parcursul
anului

Licitatie Publica

Contract de valoare mica

Licitatie Publica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Fard inregestrarea achizitiei

Fard inregestrarea achizitiei

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica



.21.1
21.2

21.3

22.5
22.6

23

23.2

24

25

26

Procurarea Apa OM

Procurarea altor material cu
simbolica R.M. si raionului
Procurarea diplomelor,
medaliilor. distinctiilor
pentru masurile Tn domeniul
(pentru culturii si turism)
Procurarea diplomelor,
medaliilor, distinctiilor
pentru masurile Tn domeniul
culturii (pentru tineret si
sport)

Flori pentru gazon

Procurarea Flori

Alte cheltuieli curente ECO
281900
Cheltuieli curente pentru
petrecerea masurilor raionale
(mentionari) si indemnizatia
de consilier
Cheltuieli curente pentru
petrecerea mdsurilor pentru
cultura, turism, tineret si sport
(mentiondri)
Evaluarea activelor ECO
222960
Procurarea materialelor de
constructie
ECO 337110
Procurarea medicamentelor
si material de sanatate ECO
334110

41110000-3
30199000-0

30199000-0

30199000-0

30199000-0
30199000-0

79950000-8

79950000-8

64000000-6

44110000-6

66512200-4

28700-00
98700-00

199900-00

191400-00

28000-00
77500-00

876100-00

239400-00

636700-00

20000-00

30000-00

33500-00

lanuarie 2026

lanuarie 2026

Februarie

2026

M artie 2026

M artie 2026

Februarie
2026

lanuarie 2026

lanuarie 2026

lulie 2026

Martie 2026

Aprilie 2026

Directia Economie , dezvoltare regionala si atragerea investitiilor

Specialist principal

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Fard Tnregestrarea achizitiei

Fdra Tnregestrarea achizitiei

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Caraseni Valeriu



